

6	Менеджер по складской логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Инженер ПТО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Инженер ПТО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
11	Инженер систем ОВ и ВК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
12	Инженер слаботочных систем	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 18.03.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)


(подпись)

Жильцов С.Н.

(Ф.И.О.)

18.03.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный энергетик

(должность)


(подпись)

Попов Н.К.

(Ф.И.О.)

18.03.2022

(дата)

Коммерческий директор

(должность)


(подпись)

Арутюнян А.Ю.

(Ф.И.О.)

18.03.2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2625

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Квиткина Марина Владимировна

(Ф.И.О.)

18.03.2022

(дата)